#### Gloire de Marie et bonheur des élus.

Elle resplendira alors dans tout son éclat, celle dont le sein virginal, la porte close, a fait rayonner sur le monde Dieu, le Roi de gloire. A ce moment

radiavit. Illo in tempore patebit veritas patriarcharum et prophetarum, qui Virginis partui deifico olim attestati sunt. Apostoli quoque filii eius, virtutum illius imitatores et testes, afferent ei gloriam et honorem, quia eius doctrina  
185 irradiati et spiritu sapientiae illapso caelitus confirmati, veri solis splendoribus Ecclesiam repleverunt. Exsultabunt martyres in decore et gratia effusi sanguinis, mercedem optimam habentes Deum de Deo, qui nasci dignatus est ex ea.

190 Gaudebunt confessores, videntes gloriosam, quam in terris positi dilexerunt, et vita comite laude celeberrima merita eius prosecuti sunt. Gaudebunt, inquam, intuentes illud singulare diadema, quod in die solemnitatis et laetitiae, in die assumptionis et gloriae, dilectissimae genitrici  
195 Christus impressit, memorans illud diadema quo eum illa in die desponsationis coronaverat.

Current virgines in odore unguentorum eius, prope-  
rantes ingredi cum ea ad nuptias, ut in caelesti thalamo  
vero Sponso perenniter sociatae, Maria praecinente, no-  
200 vum canticum succinant, quod nemo valet dicere, nisi mente et corpore virgo sit. Denique omnis sexus et aetas, omnis ordo et dignitas beatissimam praedicabunt, et populus innumerabilis acclamabit illi in iubilo, meritis eius et precibus salvatus, et in dextra pio coronatus a Domino.

205 In quorum numero et ex quorum collegio nos esse contingat, o clemens, o pia, o dulcis Maria, ut cum dies erit irae, tribulationis et angustiae, non pro reatu puniamur, sed per te, Domina, digni inveniamur eius misericordia qui ascendit ad Patrem parare famulis suis locum,

194-196 Cant., 3,11 || 197 Cant., 1,3 || 198-199 Matth., 22,2 || 199-200 Apoc., 14,3 || 207 Soph., 1,15 || 209 Jn, 14,2

190 gloriosam om. F

1. Finale du texte ancien de l'antienne *Salve Regina*; le mot *Virgo* fut

se manifestera la véracité du témoignage qu'ont porté autrefois les patriarches et les prophètes au sujet du divin enfantement de la Vierge. Les apôtres aussi, ses fils, témoins et imitateurs de ses vertus, lui apporteront gloire et honneur car, illuminés par son enseignement et confirmés par l'Esprit de sagesse qui, du ciel, avait fait irruption en eux, ils ont rempli l'Église des splendeurs du Soleil véritable. Les martyrs exulteront dans la gloire et la grâce du sang répandu, recevant pour parfaite récompense le Dieu de Dieu qui d'elle a daigné naître.